
２９石中発第６３６号 

平成２９年１０月１２日 

 

会 員 各 位 

 

石川県中小企業団体中央会 

会 長  山 出   保 

（公 印 省 略） 

 

経済講演会並びに交流会の開催について 
 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会事業に種々ご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、内外の経済情勢を踏まえ標記講演会並びに交流会を開催することとい

たしましたので、是非ご参加下さいますようご案内いたします。 

 今回は、谷本正憲石川県知事をお招きし、講演・懇談・交流を予定しておりま

す。 

業務ご多用の折とは存じますが、組合員各位にご周知・お呼びかけいただきますと

ともに、ぜひ参加いただきますようお願いいたします。 

なお、参加申込みにつきましては、別添申込書によりＦＡＸにて、１１月１３日（月）

までにお申し込み下さいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

○ 開催日時  平成２９年１１月２０日（月）午後４時３０分より 

○ 開催会場  ホテル日航金沢 ４階「鶴の間」 

         金沢市本町 2-15-1  TEL 076(234)8800 

 

【経済講演会】（16:30～）    

◆テ ー マ／「中小企業へ寄せる期待」 

◆講  師／石川県知事 谷 本 正 憲 様 
 

【谷本知事を囲んでの交流会】（18:00 頃～）   

◆開催会場／４階「鶴の間」（講演会場お隣） 

◆参 加 費／お一人様 6,000 円（当日ご持参下さい。） 

          ※参加申込み後、ご都合により欠席される場合は、事前にお知らせ下さいます 
ようお願いいたします。 

 

 
 
 
 
 

 
 

※本講演会等の周知につきまして、組合員様向けの文書（別紙１）を作成いたしましたので、 

ご活用下さい。 

●お問い合わせ 
石川県中小企業団体中央会 商業支援課 

（担当）遠藤、井ノ上 

〒920-8203 金沢市鞍月 2丁目 20 番地 

石川県地場産業振興センター新館 5 階 

TEL 076-267-7711／FAX 076-267-7720  


